2021 年 11 月 29 日

関係各位

防府読売マラソン大会実行委員会

会長 園田 隆

「防府読売マラソン大会」日程変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 本大会は、長年 12 月第 3 週の日曜日に開催して参りましたが、2022 年の第 53 回大会よ

り 12 月第 1 週の日曜日へ日程を変更します。本日開催されました主催者会議にて承認され

ました。53 回以降は 12 月第 1 週の日曜日に固定して開催します。スタート時間については

12 時 02 分を予定しておりますが、放送の関係で変更になる可能性もあります。競技会日程

については、2022 年 3 月の日本陸上競技連盟理事会で最終承認されます。

謹白

■第 53 回防府読売マラソン大会

2022 年 12 月 4 日（日）12 時 02 分スタート

※スタート時間は変更になる可能性もあります。

〒747-0808

山口県防府市桑山二丁目 1 番 1 号

防府市文化財郷土資料館 3 階

文化・スポーツ課内

防府読売マラソン大会事務局

Tel 0835-25-2274 Fax 0835-25-5578

E-mail sports@city.hofu.yamaguchi.jp